
15/09/14 536.552/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

15.–18. září 2014
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

536.552/OJ 536.552/OJ

Pondělí 15. září 2014 1

17:00 - 21:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Dopad zákazu obchodování se zemědělskými produkty a potravinami z EU, zavedeného Ruskou federací, na
evropské zemědělství - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000063/2014 - B8-0032/2014) 1

Obchod se zeměmi Euromed - Prohlášení Komise 1

Všeobecný systém preferencí GSP+ a dodržování Úmluvy o minimálním věku: případ Bolívie - Otázka k
ústnímu zodpovězení (O-000062/2014 - B8-0031/2014) 1

Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu) 1

Úterý 16. září 2014 2

09:00 - 11:50 2

Situace na Ukrajině a aktuální stav vztahů mezi EU a Ruskem - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 2

Společná rozprava - Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou 2

Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou, s výjimkou ustanovení o zacházení s pracovníky, kteří jsou
státními příslušníky třetích zemí a jsou legálně zaměstnáni na území druhé strany  - Doporučení: Jacek
Saryusz-Wolski (A8-0002/2014) 2

Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou, pokud jde o zacházení s pracovníky, kteří jsou státními
příslušníky třetích zemí a jsou legálně zaměstnáni na území druhé strany  - Doporučení: Claude Moraes
(A8-0009/2014) 2

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 3

Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou, s výjimkou ustanovení o zacházení s pracovníky, kteří jsou
státními příslušníky třetích zemí a jsou legálně zaměstnáni na území druhé strany  - Doporučení: Jacek
Saryusz-Wolski (A8-0002/2014) 3

Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou, pokud jde o zacházení s pracovníky, kteří jsou státními
příslušníky třetích zemí a jsou legálně zaměstnáni na území druhé strany  - Doporučení: Claude Moraes
(A8-0009/2014) 3

15:00 - 23:00 3

Předložení postoje Rady k návrhu souhrnného rozpočtu na rozpočtový rok 2015 3

Strukturální nedostatek prostředků na platby v rozpočtu programu Horizont 2020 - Prohlášení Rady a
Komise 3

Jednotný digitální trh - Prohlášení Komise 3

Summit OSN o klimatu 2014 (23. září 2014 - New York) - Prohlášení Rady a Komise 3

Dohoda o volném obchodu (CETA) mezi EU a Kanadou - Prohlášení Komise 3

Přístup k životně důležitým léčivým přípravkům v Evropě - Prohlášení Komise 3

Středa 17. září 2014 4

09:00 - 11:50 4

Příprava vrcholné schůzky eurozóny - Prohlášení Rady a Komise 4

Zavedení Evropské iniciativy pro mládež - Prohlášení Rady a Komise 4



Obsah

536.552/OJ 536.552/OJ

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ 4

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/000 TA 2014 –
technická podpora z podnětu Komise  - Zpráva: Liadh Ní Riada (A8-0003/2014) 4

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/001
EL/Nutriart  - Zpráva: Georgios Kyrtsos (A8-0004/2014) 4

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2012/010
RO/MECHEL – Rumunsko  - Zpráva: Siegfried Mureşan (A8-0008/2014) 4

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost  EGF/2014/003 ES/Aragón
food and beverage – Španělsko  - Zpráva: Anneli Jäätteenmäki (A8-0006/2014) 5

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2014/002
NL/Gelderland-Overijssel stavebnictví – Nizozemsko  - Zpráva: Paul Tang (A8-0005/2014) 5

Uvolnění prostředků z Evropského fondu  pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2013/010 ES/Castilla
y León – Španělsko  - Zpráva: Esteban González Pons (A8-0007/2014) 5

15:00 - 21:00 5

Reakce EU na vypuknutí epidemie viru Ebola - Prohlášení Rady a Komise 5

Situace v Iráku a Sýrii a ofenzíva ISIS včetně pronásledování menšin - Prohlášení místopředsedkyně Komise,
vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

Situace v Libyi - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku 5

Izrael a Palestina po konfliktu v Gaze a úloha EU - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

Čtvrtek 18. září 2014 6

09:00 - 11:50 6

Výroční zpráva EU o lidských právech a demokracii ve světě - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 6

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu – nejvýše 1 hodina (článek 135
jednacího řádu) 6

Pronásledování obránců lidských práv v Ázerbájdžánu 6

Burundi, zejména případ Pierra Clavera Mbonimpy 6

Porušování lidských práv v Bangladéši 6

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 6

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 135 jednacího řádu) 6

Situace na Ukrajině a aktuální stav vztahů mezi EU a Ruskem - Návrhy usnesení 6

Reakce EU na vypuknutí epidemie viru Ebola - Návrhy usnesení 6

Situace v Iráku a Sýrii a ofenzíva ISIS včetně pronásledování menšin - Návrhy usnesení 7

Situace v Libyi - Návrhy usnesení 7

Izrael a Palestina po konfliktu v Gaze a úloha EU - Návrhy usnesení 7

Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. …/.., kterým se mění příloha I nařízení Rady (ES)
č. 1528/2007 o uplatňování režimu stanoveného v dohodách zakládajících hospodářské partnerství nebo
vedoucích k jeho založení na produkty pocházející z některých států, které jsou součástí skupiny afrických,
karibských a tichomořských států (AKT), ve znění nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 527/2013
ze dne 21. května 2013, pokud jde o vyloučení řady zemí ze seznamu regionů nebo států, které uzavřely
jednání - Návrhy usnesení 7

Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 9



Obsah

536.552/OJ 536.552/OJ

Lhůty pro předložení 11



Pondělí 15. září 2014

 

 

17:00 - 21:00     

1 1Pondělí 15. září 2014

536.552/OJ 536.552/OJ

17:00 - 21:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

36 • Dopad zákazu obchodování se zemědělskými produkty a potravinami z EU,
zavedeného Ruskou federací, na evropské zemědělství

Otázka k ústnímu zodpovězení

Czesław Adam Siekierski (O-000063/2014 - B8-0032/2014)
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Komise
Dopad zákazu Ruské federace týkajícího se dovozu zemědělských produktů a potravin z EU na evropské
zemědělství

[2014/2835(RSP)]

37 • Obchod se zeměmi Euromed

Prohlášení Komise

[2014/2836(RSP)]

38 • Všeobecný systém preferencí GSP+ a dodržování Úmluvy o minimálním věku:
případ Bolívie

Otázka k ústnímu zodpovězení

Daniel Caspary, Christofer Fjellner, Salvatore Cicu, Santiago Fisas Ayxelà, Gabrielius Landsbergis,
Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, Tokia Saïfi, Adam Szejnfeld, Iuliu Winkler, Bendt
Bendtsen, Reimer Böge, Seán Kelly, Gabriel Mato, Fernando Ruas, József Szájer, Jarosław Leszek
Wałęsa, Pablo Zalba Bidegain, Emma McClarkin (O-000062/2014 - B8-0031/2014)
Poslanecký klub Evropské lidové strany (Křesťanských demokratů)
Skupina Evropských konzervativců a reformistů
Komise
Všeobecný systém preferencí GSP+ a dodržování Úmluvy o minimálním věku: případ Bolívie

[2014/2837(RSP)]

2 • Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu)



Úterý 16. září 2014

 

 

09:00 - 11:50     

 
Společná rozprava - Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou

 
Konec společné rozpravy

2 2Úterý 16. září 2014

536.552/OJ 536.552/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

42 À • Situace na Ukrajině a aktuální stav vztahů mezi EU a Ruskem

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2841(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

27 ««« • Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou, s výjimkou ustanovení o zacházení s
pracovníky, kteří jsou státními příslušníky třetích zemí a jsou legálně
zaměstnáni na území druhé strany

Doporučení: Jacek Saryusz-Wolski (A8-0002/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření, jménem Evropské unie, Dohody o
přidružení mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím pro atomovou energii a
jejich členskými státy na jedné straně a Ukrajinou na straně druhé, s výjimkou
ustanovení o zacházení s pracovníky, kteří jsou státními příslušníky třetích zemí a
jsou legálně zaměstnáni na území druhé strany

[2013/0151A(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

49 ««« • Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou, pokud jde o zacházení s
pracovníky, kteří jsou státními příslušníky třetích zemí a jsou legálně
zaměstnáni na území druhé strany

Doporučení: Claude Moraes (A8-0009/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření, jménem Evropské unie, Dohody o
přidružení mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím pro atomovou energii a
jejich členskými státy na straně jedné a Ukrajinou na straně druhé, pokud jde o
ustanovení o zacházení s pracovníky, kteří jsou státními příslušníky třetích zemí a
jsou legálně zaměstnáni na území druhé strany

[2013/0151B(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

 

15:00 - 23:00     

3 3Úterý 16. září 2014

536.552/OJ 536.552/OJ

27 ««« - Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou, s výjimkou ustanovení o zacházení s pracovníky, kteří
jsou státními příslušníky třetích zemí a jsou legálně zaměstnáni na území druhé strany

Doporučení: Jacek Saryusz-Wolski (A8-0002/2014)

[2013/0151A(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

49 ««« - Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou, pokud jde o zacházení s pracovníky, kteří jsou státními
příslušníky třetích zemí a jsou legálně zaměstnáni na území druhé strany

Doporučení: Claude Moraes (A8-0009/2014)

[2013/0151B(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

15 • Předložení postoje Rady k návrhu souhrnného rozpočtu na rozpočtový rok 2015

[2014/2719(RSP)]

40 • Strukturální nedostatek prostředků na platby v rozpočtu programu Horizont 2020

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2839(RSP)]

41 • Jednotný digitální trh

Prohlášení Komise

[2014/2840(RSP)]

48 • Summit OSN o klimatu 2014 (23. září 2014 - New York)

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2847(RSP)]

50 • Dohoda o volném obchodu (CETA) mezi EU a Kanadou

Prohlášení Komise

[2014/2848(RSP)]

30 • Přístup k životně důležitým léčivým přípravkům v Evropě

Prohlášení Komise

[2014/2831(RSP)]



Středa 17. září 2014

 

 

09:00 - 11:50     

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ

4 4Středa 17. září 2014

536.552/OJ 536.552/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ

15:00 - 21:00 Rozpravy

39 • Příprava vrcholné schůzky eurozóny

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2838(RSP)]

47 • Zavedení Evropské iniciativy pro mládež

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2846(RSP)]

19 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/000 TA
2014 – technická podpora z podnětu Komise

Zpráva: Liadh Ní Riada (A8-0003/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (EGF/2014/000 TA 2014 – technická pomoc z podnětu Komise)

[COM(2014)0366 - C8-0031/2014 - 2014/2041(BUD)]

Rozpočtový výbor

20 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/001
EL/Nutriart

Zpráva: Georgios Kyrtsos (A8-0004/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2014 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2014/001 EL/Nutriart)

[COM(2014)0376 - C8-0032/2014 - 2014/2042(BUD)]

Rozpočtový výbor

21 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2012/010
RO/MECHEL – Rumunsko

Zpráva: Siegfried Mureşan (A8-0008/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2012/010 RO/Mechel)

[COM(2014)0255 - C8-0088/2014 - 2014/2043(BUD)]

Rozpočtový výbor



 

15:00 - 21:00     

5 5Středa 17. září 2014

536.552/OJ 536.552/OJ

22 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost  EGF/2014/003
ES/Aragón food and beverage – Španělsko

Zpráva: Anneli Jäätteenmäki (A8-0006/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci, v souladu s postupem podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2.
prosince 2013 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v
rozpočtových záležitostech a řádném finančním řízení (žádost EGF/2014/003 ES/Aragón food and
beverage)

[COM(2014)0456 - C8-0099/2014 - 2014/2054(BUD)]

Rozpočtový výbor

23 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2014/002
NL/Gelderland-Overijssel stavebnictví – Nizozemsko

Zpráva: Paul Tang (A8-0005/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost
EGF/2014/002 NL/Gelderland-Overijssel stavebnictví)

[COM(2014)0455 - C8-0100/2014 - 2014/2055(BUD)]

Rozpočtový výbor

26 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu  pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2013/010
ES/Castilla y León – Španělsko

Zpráva: Esteban González Pons (A8-0007/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2013/010 ES/Castilla y León ze Španělska)

[COM(2014)0478 - C8-0115/2014 - 2014/2062(BUD)]

Rozpočtový výbor

43 À • Reakce EU na vypuknutí epidemie viru Ebola

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2842(RSP)]

44 À • Situace v Iráku a Sýrii a ofenzíva ISIS včetně pronásledování menšin

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2843(RSP)]

45 À • Situace v Libyi

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2844(RSP)]

46 À • Izrael a Palestina po konfliktu v Gaze a úloha EU

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2845(RSP)]



Čtvrtek 18. září 2014

 

 

09:00 - 11:50     

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu –

nejvýše 1 hodina (článek 135 jednacího řádu)

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

6 6Čtvrtek 18. září 2014

536.552/OJ 536.552/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

32 • Výroční zpráva EU o lidských právech a demokracii ve světě

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2830(RSP)]

33 À • Pronásledování obránců lidských práv v Ázerbájdžánu

Společný návrh usnesení B8-0090/2014, B8-0090/2014, B8-0091/2014,
B8-0093/2014, B8-0095/2014, B8-0096/2014, B8-0098/2014, B8-0099/2014

[2014/2832(RSP)]

34 À • Burundi, zejména případ Pierra Clavera Mbonimpy

Společný návrh usnesení B8-0086/2014, B8-0086/2014, B8-0087/2014,
B8-0088/2014, B8-0089/2014, B8-0092/2014, B8-0094/2014, B8-0106/2014

[2014/2833(RSP)]

35 À • Porušování lidských práv v Bangladéši

Společný návrh usnesení B8-0097/2014, B8-0097/2014, B8-0100/2014,
B8-0101/2014, B8-0103/2014, B8-0104/2014, B8-0105/2014

[2014/2834(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 135 jednacího řádu)

42 À - Situace na Ukrajině a aktuální stav vztahů mezi EU a Ruskem

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0118/2014, B8-0118/2014, B8-0122/2014, B8-0123/2014, B8-0125/2014,
B8-0127/2014, B8-0128/2014, B8-0129/2014

[2014/2841(RSP)]

43 À - Reakce EU na vypuknutí epidemie viru Ebola

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0107/2014, B8-0107/2014, B8-0108/2014, B8-0114/2014, B8-0115/2014,
B8-0119/2014, B8-0124/2014, B8-0126/2014

[2014/2842(RSP)]



7 7Čtvrtek 18. září 2014

536.552/OJ 536.552/OJ

44 À - Situace v Iráku a Sýrii a ofenzíva ISIS včetně pronásledování menšin

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0109/2014, B8-0109/2014, B8-0110/2014, B8-0121/2014, B8-0130/2014,
B8-0134/2014, B8-0137/2014, B8-0138/2014

[2014/2843(RSP)]

45 À - Situace v Libyi

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0111/2014, B8-0111/2014, B8-0120/2014, B8-0131/2014, B8-0132/2014,
B8-0133/2014, B8-0135/2014, B8-0136/2014

[2014/2844(RSP)]

46 À - Izrael a Palestina po konfliktu v Gaze a úloha EU

Návrhy usnesení

B8-0112/2014, B8-0113/2014, B8-0116/2014, Společný návrh usnesení B8-0117/2014, B8-0117/2014,
B8-0139/2014, B8-0140/2014, B8-0141/2014

[2014/2845(RSP)]

31 À - Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. …/.., kterým se mění příloha I nařízení Rady (ES)
č. 1528/2007 o uplatňování režimu stanoveného v dohodách zakládajících hospodářské partnerství
nebo vedoucích k jeho založení na produkty pocházející z některých států, které jsou součástí skupiny
afrických, karibských a tichomořských států (AKT), ve znění nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 527/2013 ze dne 21. května 2013, pokud jde o vyloučení řady zemí ze seznamu regionů
nebo států, které uzavřely jednání

Návrhy usnesení

B8-0081/2014

[2014/2781(DEA)]

čl. 105 odst. 4 jednacího řádu



 

 
Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

8 8

536.552/OJ 536.552/OJ



Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 15. září 2014

 

17:00 - 21:00

 

 

Úterý 16. září 2014

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

9 9Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

536.552/OJ 536.552/OJ

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Autor (AGRI) :5 min

Autoři (politické skupiny) (2 x 2 min) :4 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 23 min 30, S&D : 21 min, ECR : 9 min, ALDE : 8 min 30, GUE/NGL : 7 min, Verts/ALE : 7 min,
EFDD : 6 min 30, NI : 7 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 5 min) :15 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :15 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Poslanci :75 min 30

PPE : 19 min 30, S&D : 17 min, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min 30, GUE/NGL : 6 min, Verts/ALE : 6 min,
EFDD : 6 min, NI : 6 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :30 min

Komise (včetně odpovědí) :55 min

Zpravodajové pro rozpočet (2 x 3 min) :6 min

Předseda Rozpočtového výboru :3 min

Poslanci :240 min 30

PPE : 67 min 30, S&D : 59 min, ECR : 23 min, ALDE : 22 min 30, GUE/NGL : 17 min 30, Verts/ALE : 17
min, EFDD : 16 min 30, NI : 17 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (5 x 5 min) :25 min



Středa 17. září 2014

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 21:00

 

 

Čtvrtek 18. září 2014

 

09:00 - 11:50

 

10 10Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

536.552/OJ 536.552/OJ

Rada (včetně odpovědí) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Poslanci :75 min 30

PPE : 19 min 30, S&D : 17 min, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min 30, GUE/NGL : 6 min, Verts/ALE : 6 min,
EFDD : 6 min, NI : 6 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :45 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Poslanci :180 min 30

PPE : 50 min, S&D : 43 min 30, ECR : 17 min 30, ALDE : 17 min, GUE/NGL : 13 min 30, Verts/ALE : 13
min, EFDD : 12 min 30, NI : 13 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (4 x 5 min) :20 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :15 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Autor každého návrhu usnesení :1 min

Poslanci :75 min 30

PPE : 19 min 30, S&D : 17 min, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min 30, GUE/NGL : 6 min, Verts/ALE : 6 min,
EFDD : 6 min, NI : 6 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 135) (3 x
2 min)

:6 min



Lhůty pro předložení

 
 

Úterý 16. září 2014

 

 

Středa 17. září 2014

 

11 11Lhůty pro předložení

536.552/OJ 536.552/OJ

42 À • Situace na Ukrajině a aktuální stav vztahů mezi EU a Ruskem - Prohlášení místopředsedkyně Komise,
vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Úterý 16. září, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 17. září, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 17. září, 11:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 17. září, 17:00

43 À • Reakce EU na vypuknutí epidemie viru Ebola - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Úterý 16. září, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 17. září, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 17. září, 11:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 17. září, 17:00

44 À • Situace v Iráku a Sýrii a ofenzíva ISIS včetně pronásledování menšin - Prohlášení místopředsedkyně
Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Úterý 16. září, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 17. září, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 17. září, 11:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 17. září, 17:00

45 À • Situace v Libyi - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Úterý 16. září, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 17. září, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 17. září, 11:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 17. září, 17:00

46 À • Izrael a Palestina po konfliktu v Gaze a úloha EU - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Úterý 16. září, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 17. září, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 17. září, 11:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 17. září, 17:00



Čtvrtek 18. září 2014

 

Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

12 12Lhůty pro předložení

536.552/OJ 536.552/OJ

33 À • Pronásledování obránců lidských práv v Ázerbájdžánu

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 15. září, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 17. září, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 17. září, 14:00

34 À • Burundi, zejména případ Pierra Clavera Mbonimpy

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 15. září, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 17. září, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 17. září, 14:00

35 À • Porušování lidských práv v Bangladéši

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 15. září, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 17. září, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 17. září, 14:00

31 À • Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. …/.., kterým se mění příloha I nařízení Rady (ES)
č. 1528/2007 o uplatňování režimu stanoveného v dohodách zakládajících hospodářské partnerství nebo
vedoucích k jeho založení na produkty pocházející z některých států, které jsou součástí skupiny
afrických, karibských a tichomořských států (AKT), ve znění nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 527/2013 ze dne 21. května 2013, pokud jde o vyloučení řady zemí ze seznamu regionů nebo států,
které uzavřely jednání - Návrhy usnesení

- Pozměňovací návrhy Pondělí 15. září, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 16. září, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 12. září, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 15. září, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 16. září, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

Středa 17. září, 19:00


	Pondělí 15. září 2014
	17:00 - 21:00     

	Úterý 16. září 2014
	09:00 - 11:50     
	Společná rozprava - Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Středa 17. září 2014
	09:00 - 11:50     
	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ
	15:00 - 21:00     

	Čtvrtek 18. září 2014
	09:00 - 11:50     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu – nejvýše 1 hodina (článek 135 jednacího řádu)

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

	Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)
	Pondělí 15. září 2014
	17:00 - 21:00

	Úterý 16. září 2014
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Středa 17. září 2014
	09:00 - 11:50
	15:00 - 21:00

	Čtvrtek 18. září 2014
	09:00 - 11:50


	Lhůty pro předložení
	Úterý 16. září 2014
	Středa 17. září 2014
	Čtvrtek 18. září 2014
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	


